Matlopolski System Siepraw 29.09.2020r.

Wspoizawodnictwa Sportowego
Dzieci i Mlodziezy Szkolnej SZS

N\ MALOPOLSKA

LISTA WYNIKOW OFICJALNYCH  MALOPOLSKA LICEALIADA w Kolarstwie Gérskim MTB

Kategoria - dziewczat ur. 2001 i mtodsze - dystans 2 x 2km Siepraw, 29.09.2020r.
M-ce. Nr NAZWISKO IMIE SZKOLA POWIAT POMIAR 1 WYNIK PKT
1 1 Zur Kinga ZS Rabka-Zdréj nowotarski 00:04:54 00:10:18 13
2 3 Wierzycka Sabina 7S MSG Myslenice myslenicki 00:05:14 00:10:59 11
3 7 Tylka Agnieszka PLO Czarny Dunajec nowotarski 00:05:15 00:11:01 10
4 5 Durlak Inez LO Krzeszowice krakowski 00:05:26 00:11:23 9
5 4 | Kadziolka Aneta ZSOiZ Tischner Limanowa |limanowski 00:07:49 00:16:17 8
6 6  Zielinska Weronika PZNr10 Kety oswiecimski 00:08:28 00:18:06 7
7 8 Pilarz Natalia PZ nr 2 O$wiecim oswiecimski 00:10:56 00:21:54 6
Kategoria - chtopcow ur. 2001 i mtodsze - dystans 3 x 2km
M-ce . Nr NAZWISKO IMIE SZKOLA POWIAT POMIAR1 = POMIAR?2 WYNIK  PKT
1 16  Swider Brayan ZSTI Mszana Dolna limanowski 00:03:59 00:08:21 00:12:52 13
2 21 Sliwinski Dawid ZSZTS Oswiecim oswiecimski 00:04:10 00:08:39 00:13:15 11
3 38 Laspa Szymon ZS 1 Nowy Targ nowotarski 00:04:20 00:09:16 00:14:08 10
4 20 Tylka Szymon PLO Czarny Dunajec nowotarski 00:04:49 00:09:31 00:14:09 9
5 11 Drabik Patryk 7S Rabka-Zdroj nowotarski 00:04:47 00:09:50 00:14:34 8
6 33 ' hudyka dawid CKZiUTuchow tarnowski 00:04:40 00:09:47 00:14:54 7
7 14 Habieda Mateusz ZSTI Mszana Dolna limanowski 00:04:50 00:09:55 00:14:56 6
8 31 Lis Patryk ZS GOETLA SUCHA BESKIDZK/ syski 00:04:48 00:09:50 00:15:03 5
9 26 Kachel Adrian ZS Witos suski 00:04:44 00:09:53 00:15:13 4
10 19 Glowacz Dawid ZST m. Tarnéw 00:04:47 00:10:04 00:15:26 3
11 15 |Ostafin Olaf ZSTI Mszana Dolna limanowski 00:04:56 00:10:18 00:15:56 2
12 27 Barwa Jakub ZSTiP nowotarski 00:04:32 00:10:38 00:16:16 1
13 36 Kaleta Filip ZS0iZ Tischner Limanowa |limanowski 00:05:17 00:11:02 00:16:23 0

Zawody pod patronatem Marszalka woj. malopolskiego
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Wawrzyczek
Gruca
Barwa
Oredarz
Lukowicz
Rapacz
Mikos
Wawak
Walas
Chojniak
Stowakiewicz
Dybat

LISTA WYNIKOW OFICJALNYCH MALOPOLSKIE IGRZYSKA MELODZIEZY SZKOLNEJ

NAZWISKO
Dlugosz
Stachurska
Piekarczyk
Dusza

Botor
Lesniak
Szafraniec
Trzebuniak
Staszczyszyn

Zawody pod patronatem Marszalka woj. malopolskiego

MV‘ MALOPOLSI(A w“.".:;;l WWWWWW

Karol
Tymoteusz
Bartlomiej
Lukasz
Krystian
Mateusz
Jakub
Remigiusz
Kacper
Bartosz
Krystian
Jakub

Matopolski System

Wspoizawodnictwa Sportowego
Dzieci i Mlodziezy Szkolnej SZS

N\ MALOPOLSKA

PZNr10 Kety
ZSPD Jordanow
I LO Rabka-Zdrdj

oswiecimski
suski
nowotarski

ZS GOETLA SUCHA BESKIDZK/ suski

PCKTiB OSWIECIM
LO Nr I Sucha Beskidzka
PZ nr 2 Oswigcim
PZNr10 Kety

ZSTiP

PCKTiB OSWIECIM
ZSTiP

oswiecimski
suski
oswiecimski
oswiecimski
nowotarski
oswiecimski
nowotarski

PZ Nr 1 im. ks St.Konarskiegi o§wiecimski

w Kolarstwie Gorskim MTB
Kategoria - dziewczat ur. 2006/07 - dystans 2 x 2km

IMIE
Maria
Oliwia
Natalia
Maria
Rozalia
Joanna
Katarzyna
Magdalena
Martyna

SZKOLA

SP2 Sucha Beskidzka
SP 8 Nowy Sacz
SP1Podwilk

SP Krzywaczka

SP Krzywaczka

ZSP w Skawicy

ZSP w Skawicy

ZSP w Skawicy

ZSP w Skawicy

POWIAT
suskKi

m. Nowy Sacz

nowotarski
myslenicki
myslenicki
suski
suski
suski
suski

00:05:18
00:05:23
00:05:21
00:04:28
00:06:00
00:06:08
00:05:41
00:06:04
00:06:14
00:06:13
00:07:25
DNF

POMIAR 1
00:05:05.28
00:07:17.25
00:07:35.05
00:07:54.08
00:08:16.66
00:08:25.43
00:13:21.79
00:13:48.59
DNF

00:10:46
00:11:00
00:11:17
00:09:29
00:12:24
00:12:48
00:12:19
00:13:21
00:13:44
00:13:52
00:16:01

WYNIK
00:10:49.54
00:14:57.90
00:15:07.39
00:15:41.15
00:16:42.90
00:17:20.60
00:26:43.93
00:26:56.99

Siepraw 29.09.2020r.

00:16:29
00:16:58
00:16:58
00:17:35
00:19:05
00:19:13
00:19:35
00:20:38
00:22:10
00:22:13
00:24:37



M-ce Nr
1 85
2 83
3 57
4 56
5 67
6 84
7 70
8 69
9 86

10 79
11 78
12 62
13 63
14 73
15 81
16 59
17 72
18 64
19 75
20 76
21 66
22 65
23 74
24 68

Matopolski System
Wspoizawodnictwa Sportowego
Dzieci i Mlodziezy Szkolnej SZS

N\ MALOPOLSKA

Kategoria - chtopcéw ur. 2006/07 - dystans 2 x 2km

NAZWISKO
Zagata
Chrzanowski
Bascik
Chlebek
Nidecki
GAWRON
Rutka
Drozdz
Zembura
Jarze¢bak
Fabis
Lukasz
Dudzik
Smyrak
PIECYK
Trybala
Barzak
Dziedzina
Pena
Wolczko
BORZECKI
MROSZCZAK
Jochymek
Grabowski

wody pod patronatem Marszalka woj. malopolskiego
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IMIE
Karol
Filip
Bruno
Mateusz
Kacper
MICHAL
Mikotaj
Mateusz
Maciej
Antoni
Jakub
Ligas
Artur
Jakub
MIKOLAJ
Jakub
Mateusz
Jakub
Kacper
Michal
KONRAD
MACIEJ
Wiktor
Szymon

SZKOLA

SP Raba Wyzna

SP Burzyn

SP nr 5 Krakow
SP1Podwilk

ZSP GRABOSZYCE
SP Burzyn

SP Siedliska Tuchowskie
ZSP GRABOSZYCE
SP Raba Wyzna
SPZegiestow
SPZegiestow

ZSiP w Lostowce
ZSiP w Lostowce

ZSP w Skawicy

SP 1 MSZANA DOLNA
SP8 Zawoja Mosorne
ZSP w Skawicy

ZSiP w Lostowce

ZSP Zawoja Centrum
ZSP Zawoja Centrum
SP NR 2 PODWILK
SP NR 2 PODWILK
ZSP w Skawicy

ZSP GRABOSZYCE

POWIAT
nowotarski
tarnowski
m. Krakow
nowotarski
oswiecimski
tarnowski
tarnowski
oswiecimski
nowotarski
nowosadecki
nowosadecki
limanowski
limanowski
suski
limanowski
suski

suski
limanowski
suski

suski
nowotarski
nowotarski
suski
oswiecimski

POMIAR 1
00:04:17.17
00:04:36.59
00:04:42.20
00:04:45.76
00:05:11.31
00:05:18.57
00:05:20.45
00:05:47.31
00:05:48.43
00:05:59.50
00:05:57.00
00:05:59.86
00:06:15.37
00:06:08.49
00:06:18.55
00:06:02.97
00:06:29.05
00:07:07.17
00:06:43.40
00:06:25.38
00:07:23.67
00:07:23.00
00:07:29.62
00:07:50.72

POMIAR 2
00:09:00.38
00:09:35.27
00:09:42.30
00:10:07.59
00:10:42.48
00:11:02.00
00:11:12.78
00:11:44.87
00:12:08.34
00:12:10.14
00:12:17.00
00:12:33.49
00:12:42.24
00:12:41.79
00:12:59.97
00:12:39.89
00:13:07.36
00:13:53.97
00:13:29.38
00:13:29.65
00:15:02.19
00:15:28.64
00:15:49.30
00:16:43.09

Siepraw 29.09.2020r.

WYNIK
00:13:37.77
00:14:38.68
00:14:49.42
00:15:30.51
00:16:25.59
00:16:51.96
00:17:10.57
00:17:37.07
00:18:23.66
00:18:30.85
00:18:38.48
00:19:06.87
00:19:07.52
00:19:25.05
00:19:48.75
00:19:50.22
00:20:19.94
00:20:36.30
00:20:36.97
00:21:18.29
00:23:00.25
00:24:02.10
00:24:45.43
00:25:27.73

PKT
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M-ce Nr
1 91
2 100
3 93
4 115
5 94
6 113
7 109
8 110
9 112

10 92
11 108
12 114
13 106
14 96
15 95
16 98
17 105
18 99
19 111
20 104

N\ MALOPOLSKA "

Matopolski System
Wspoizawodnictwa Sportowego
Dzieci i Mlodziezy Szkolnej SZS

N\ MALOPOLSKA

LISTA WYNIKOW OFICJALNYCH MALOPOLSKIE IGRZYSKA DZIECI
w Kolarstwie Gorskim MTB
Kategoria - dziewczat ur. 2008 i mt. - dystans 2 x 1km

NAZWISKO
Jaromin
POLANSKA
Ostafin
Maciejowska
Ostafin
Dydyk
Kwiatkowska
Tomasiak
Polak
Makuch
GAWEL
Lasko
Wierzycka
Frosztega
Marek
Rusek

Gigon
Trzebonska
Cembruch
Dyrcz

/ody pod patronatem Marszalka woj. malopolskiego
olda KOZLOWSKIEGO

IMIE
Wiktoria
MAGDALENA
Olga
Malwina
Inga

Maja
Malwina
Maja
Nikola
Emilia
ANNA
Emilia
Lucja
Aleksandra
Zofia
Wiktoria
Natalia
Sabina
Martyna
Emilia

SZKOLA

SP3 Spytkowice
Jasielczuk ??7?
SP1Pcim

SP Zegiestéw
SP1Pcim

SP Lubaszowa
ZSP1 Krynica-Zdraj
ZSP1 Krynica-Zdroj
SP Bialka

ZPO Krzywaczka
SP1 Mszana Dolna
PSP Zglobice

SP Krzeczow

SP8 Zawoja

SP8 Zawoja

ZPO Biertowice
ZSP w Skawicy
ZPO Biertowice
KSP Nowy Sacz
ZSP w Skawicy

POWIAT
nowotarski
nowosadecki
myslenicki
nowosadecki
myslenicki
tarnowski
nowosadecki
nowosadecki
suski
mysSlenicki
limanowski
tarnowski
myslenicki
suski

suski
myslenicki
suski
myslenicki
m. Nowy Sacz
suski

POMIAR 1
00:01:36.41
00:01:46.35
00:01:48.16
00:01:51.88
00:02:11.38
00:02:12.53
00:02:13.02
00:02:26.84
00:02:12.18
00:02:34.68
00:02:23.33
00:02:40.49
00:02:31.06
00:02:45.60
00:02:51.67
00:02:59.93
00:02:55.78
00:02:55.93
00:03:10.16
00:03:11.80

WYNIK
00:03:35.14
00:03:46.22
00:03:53.11
00:03:53.83
00:04:23.75
00:04:25.44
00:04:38.09
00:04:44.31
00:04:51.72
00:05:00.22
00:05:01.25
00:05:11.67
00:05:12.46
00:05:35.11
00:05:44.02
00:06:04.05
00:06:20.84
00:06:21.38
00:06:26.35
00:06:28.74

Siepraw 29.09.2020r.

PKT

O FP N WP OO N 00O



M-ce Nr
1 144
2 141
3 137
4 135
5 139
6 117
7 142
8 118
9 134
10 143
11 116
12 127
13 130
14 136
15 140
16 126
17 132
18 119
19 138
20 131
21 128
22 121
23 124

125
123

N\ MALOPOLSKA "

Matopolski System
Wspoizawodnictwa Sportowego
Dzieci i Mlodziezy Szkolnej SZS

N\ MALOPOLSKA

Kategoria - chtopcéw ur. 2008 i mt. - dystans 2 x 1km

NAZWISKO
Matysiak
Ginter
Zygmuntowicz
Galczynski
Swiegoda
Wielgus
Jogos
Trybala
Rutkowski
Kalemba
Bascik
Pociecha
Bartyzel
Pajor
Kasprzyk
Weglarz
DZIEDZINA
Zuzelski
Bernal
Bachul
Jonczyk
Skawiniak
BORZECKI
KUBACKI
Sikora

/ody pod patronatem Marszalka woj. malopolskiego
olda KOZLOWSKIEGO

IMIE
Maksymilian
Maksymilian
Kacper
Kacper
Kamil
Robert
Oliwier
Hubert
Aleksander
Dominik
Igor

Kacper
Dawid
Maciej
Jakub
Dominik
MATEUSZ
Kacper
Maksymilian
Bartosz
Mateusz
Bartlomiej
OLIWIER
PATRYK
Kajetan

SZKOLA

SP Jordanow

SP 7 Nowy Sacz

SP Trybsz

ZSP1 Krynica-Zdroj
Sp Burzyn

SP Chabowka

SP Jordanow

SP8 Zawoja

ZSP nr 2

SP Jordanow

SP nr 5 w Krakowie
SP Me¢cina2

ZSP 1

SP Zlockie

PSP Zglobice

ZSiP w Lostowce
SP1 Mszana Dolna
SP Wilkowisko

Sp Burzyn

ZSP 1

ZSP 1

SP 1 Spytkowice

SP NR 2 PODWILK
SP NR 2 PODWILK
SP Glogoczow

POWIAT
suski

m. Nowy Sacz
nowotarski
nowosadecki
tarnowski
nowotarski
suski

suski

m. Nowy Sacz
suski

m. Krakow
limanowski
suski
nowosadecki
tarnowski
limanowski
limanowski
limanowski
tarnowski
suski

suski
nowotarski
nowotarski
nowotarski
myslenicki

POMIAR 1
00:01:20
00:01:25
00:01:40
00:01:36
00:01:36
00:01:38
00:01:48
00:01:59
00:01:39
00:01:47
00:01:48
00:01:57
00:02:10
00:01:56
00:02:01
00:02:03
00:01:58
00:02:18
00:02:05
00:02:18
00:02:21
00:02:19
00:02:29
00:02:22

DNF

POMIAR 2
00:02:46
00:03:12
00:03:23
00:03:26
00:03:32
00:03:31
00:03:40
00:03:47
00:03:42
00:03:54
00:03:55
00:04:00
00:04:10
00:04:06
00:04:07
00:04:05
00:04:00
00:04:29
00:04:24
00:04:37
00:04:46
00:04:49
00:05:01
00:04:58

Siepraw 29.09.2020r.

WYNIK  PKT
00:04:17 13
00:05:02 11
00:05:06
00:05:14
00:05:19
00:05:27
00:05:33
00:05:40
00:05:41
00:05:58
00:05:58
00:05:59
00:06:07
00:06:12
00:06:14
00:06:17
00:06:22
00:06:41
00:06:44
00:06:58
00:07:10
00:07:27
00:07:47
DNF
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PUNKTACJA GENERALNA POWIATOW

MALOPOLSKIE FINALY MTB SIEPRAW, 29.09.2020R.

M-CE |POWIAT razem
1 NOWOTARSKI 13 | 10 | 10 8 1 10 | 13 9 4 13 | 10 | 7 117
2 SUSKI 5 4 13 6 5 4 | 13 6 5 3 71
3 MYSLENICKI 11 | 9 8 10 | 8 3 49
4 TARNOWSKI 7 11 | 7 6 7 1 8 47
5 NOWOSADECKI 3 2 11 | 9 6 5 9 45
6 OSWIECIMSKI 7 6 11 | 8 5 37
7 LIMANOWSKI 8 13 6 2 1 2 1 33
8 M. NOWY SACz 11 | 11 | 4 26
9 M. KRAKOW 10 2 12
10 |KRAKOWSKI 9 9
11 M. TARNOW 3 3

POMIAR CZASU,
OBSLUGA

ZAWODOW
www.pifspon. com. |

oF Boow:



